

**Årsredovisning**  
för  
**Olsson Solutions AB**  
556584-4924

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gunnar Olsson, Styrelseledamot  
2022-10-16

Styrelsen för Olsson Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva handel, konsultation samt utbildning inom data och telekom. Bolaget ska även bedriva konsultation inom företagsstyrning samt medicinsk forskning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret/bolaget*

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

Årets omsättningsminskning beror på minskat omfång av konsulttjänster.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	240	366	1 097	360	535
Resultat efter finansiella poster	521	153	423	87	282
Soliditet (%)	80	63	56	71	66

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	228 548	108 507	<b>437 055</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		108 507	-108 507	<b>0</b>
Årets resultat			413 173	<b>413 173</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>37 055</b>	<b>413 173</b>	<b>550 228</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 056
årets vinst	413 173
	<b>450 229</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	50 229
	<b>450 229</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen till aktieägare reducerar bolagets soliditet till 53 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, från att fullgöra sinaförpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

240 299

366 067

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**240 299**

**366 067**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-160 705

-109 706

Personalkostnader

-56 428

-53 197

Övriga rörelsekostnader

-106

0

**Summa rörelsekostnader**

**-217 239**

**-162 903**

**Rörelseresultat**

**23 060**

**203 164**

### Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett  
ägarintresse i

487 031

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

11 240

-50 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-355

0

**Summa finansiella poster**

**497 916**

**-50 000**

**Resultat efter finansiella poster**

**520 976**

**153 164**

**Resultat före skatt**

**520 976**

**153 164**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-107 803

-44 657

**Årets resultat**

**413 173**

**108 507**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

2

100

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**100**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

29 048

145 707

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 365

20 938

**Summa kortfristiga fordringar**

**58 413**

**166 645**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

627 152

530 459

**Summa kassa och bank**

**627 152**

**530 459**

**Summa omsättningstillgångar**

**685 565**

**697 104**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**685 665**

**697 104**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

37 056

228 548

Årets resultat

413 173

108 507

**Summa fritt eget kapital**

**450 228**

**337 056**

**Summa eget kapital**

**550 228**

**437 056**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

83 959

166 904

Övriga skulder

43 478

85 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**135 437**

**260 048**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**685 665**

**697 104**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ägarintressen i övriga företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

### Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

**Not 6 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Carina Flatau, Konrev Konsultation och Revision AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Göteborg 2022-10-13

*Gunnar Olsson*  
Gunnar Olsson